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UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORIA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL: CHA-02-2024 FECHA PUBLICACION: 02 de Noviembre de 2024
SIS B FETL 2 LA Profesional en Derecho. Con maestria o en Derecho. Con experiencia pi minima de un (1) afio, experiencia en docencia universitaria minima de dos (2) afios y experiencia investigativa minima de un (1) afio
CONVOCATORIA:

. ; FECHA DE
UNIDAD ACADEMICA: Ciencias Humanas y Artes VINCULACION: Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE LISTADO:

Definitivo Después De Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

CODIGO DE INSCRIPCION
N° DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

No. IDENTIFICACION

CUMPLIMIENTO
DEL PERFIL Y
DEMAS
REQUISITOS

PUNTUACION DE
HOJA DE VIDA
DE ASPIRANTES

ASPIRANTE
PRESELECCIONADO

CAUSAS DE NO PRESELECCION

SECCION HOJA DE VIDA

JUSTIFICACION

OBSERVACIONES

1 5611

88250993 SI

37,13 Sl

+ CUMPLE

2 4222

1110502940 Sl

24,68 S|

+ CUMPLE

3 1539

79279916 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

DOCUMENTOS SOPORTES -
INCOMPLETOS

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

4 1682

1037616648 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ EL PERFIL SOLICITA GRADUADOS EN
POSTGRADO, ADJUNTA SOPORTES DE ESTUDIO
DE MAESTRIA

5 1837

1110580573 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

6 2383

74183136 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

7 3030

1016086104 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

91495892 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

9 3189

80932416 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

DOCUMENTOS SOPORTES -
INCOMPLETOS

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

+ NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

10 3831

1053811402 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

1 3879

1065623237 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

12 3920

80421990 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

13 3926

1110459627 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

14 3945

93399894 NO

NO

EXPERIENCIA PROFESIONAL

DOCUMENTOS SOPORTES -
INCOMPLETOS

+ EN EL ESPACIO DE PARAADJUNTAR LOS
SOPORTES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
ADJUNTA UN RUT

+ NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA
EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA
REQUERIDA

15 3963

46455853 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

16 4054

79812958 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

DOCUMENTOS SOPORTES -
INCOMPLETOS

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

17 4133

79672614 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

DOCUMENTOS SOPORTES -
INCOMPLETOS

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

18 4136

10281501 NO

NO

EXPERIENCIA PROFESIONAL

DOCUMENTOS SOPORTES -
INCOMPLETOS

+ NO ADJUNTA CERTIFICACION QUE VALIDEN LA
EXPERIENCIA EN INVESTIGACION REQUERIDA

19 4139

76323189 NO

NO

EXPERIENCIA PROFESIONAL

DOCUMENTOS SOPORTES -
INCOMPLETOS

+ LAS CERTIFICACIONES QUE ADJUNTASOLO LE
DAN VALIDEZ A LA EXPERIENCIA PROFESIONAL
+ NO APORTAR CERTIFIACIONES QUE VALIDEN
LA EXPERIENCIA DE INVESTIGACION Y
PROFESIONAL REQUERIDA

20 4146

2234946 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

21 4279

1105673949 NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

+ NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO
REQUERIDOS POR EL PERFIL
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VICERRECTORIA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL: CHA-02-2024 FECHA PUBLICACION: 02 de Noviembre de 2024
SIS B FETL 2 LA Profesional en Derecho. Con maestria o en Derecho. Con experiencia pi minima de un (1) afio, experiencia en docencia universitaria minima de dos (2) afios y experiencia investigativa minima de un (1) afio.
CONVOCATORIA:

. ; FECHA DE
UNIDAD ACADEMICA: Ciencias Humanas y Artes VINCULACION: Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE LISTADO:

Definitivo Después De Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

CUMPLIMIENTO
CODIGO DE INSCRIPCION PUNTUACION DE
N DEL ASPIRANTE No. DENTIFICACION|  PELPERFILY | hosapEviDA | | ASPIRANTE USRI OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO REGUlaos | DEASPIRANTES
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
+ NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA
2 4358 1012420950 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL v EXPERIENCIA EN INVESTIGACION Y/O
PROYECCION SOCIAL REQUERIDA
+ NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. . NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
= a1 41963172 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO + NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
2 4419 1105670628 NO NO FORMACION ACADEMICA B O e PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- ; NG CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
25 4477 1075217903 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL A NS
DOCUMENTOS SOPORTES |+ NO ADJUNTA CERTIFICACION QUE VALIDEN LA
26 4548 1010236019 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCUMENTOS T SERTIFICACIO
- NO CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
27 4633 1110485598 NO NO FORMACION ACADEMICA v v S TORANONOS
- NO CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
28 4686 87067583 NO NO FORMACION ACADEMICA v S TORANONOS
DOCUMENTOS SOPORTES -|+ NO ADJUNTA CERTIFICACION QUE VALIDEN LA
20 4762 13723662 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL P NS AN o
+ LAS CERTIFICACIONES ADJUNTAS PARA
ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN
30 4812 1098761092 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL NO CUMPLE CONEL INVESTIGACION NO LE ALCANZAN PARA EL
CUMPLIMIENTO DEL TIEMPO SOLICITADO EN EL
PERFIL NUEVE (09) MESES
DOCUMENTOS SOPORTES |+ NO ADJUNTA CERTIFICACION QUE VALIDEN LA
31 4848 1110560182 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCUMENTOS A I CERTIFICACION 1
+ LA CERTIFICACION QUE ADJUNTA PARA
SOPORTAR EXPERIENCIA EN INVESTIGACION
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
32 5044 1110511246 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL B O e N O Lo R S ooe
REFERENCIA NO SE PUEDE DETERMINAR EL
TIEMPO DE EXPERIENCIA
- ; NG CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
33 5052 50827624 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL A NS
- ; NO CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
3 5075 4616958 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL A NS
- ; NO CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
35 5115 1110517760 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL A NS
+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
. . DOCUMENTOS SOPORTES -|REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
36 5120 5822133 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS R R 312
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- NO CUMPLE CON EL
37 5123 14139899 NO NO FORMACGION ACADEMICA v + NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO
+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
. NO CUMPLE CON EL REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
% 5144 23449332 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO + NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
39 5151 72339812 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- NO CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
40 5176 1143141552 NO NO FORMACION ACADEMICA v S TORANONOS
+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
41 5284 79130878 NO NO FORMACION ACADEMICA B O e PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
+ LAS CERTIFICACION PARA EXPERIENCIA
PROFESIONAL QUE ADJUNTA NO SOPORTAN EL
TIEMPO SOLICITADO POR EL PERFIL PARA LAS
OTRAS ADJUNTA LOS CONTRATOS LOS CUALES
S/G LOS TERMINOS DE REFERENCIA NO SON
42 5358 11226562 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL B O e TENIDOS EN CUENTA
+ LA CERTIFICACION QUE ADJUNTA PARA
SOPORTAR EXPERIENCIA EN INVESTIGACION
SE ENCUENTRA EN INGLES S/G LOS TERMINOS
DE REFERENCIA DEBIA ADJUNTARLA EN
ESPANOL
- NO CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
43 5408 1091666585 NO NO FORMACION ACADEMICA v v S TORANONOS
+ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
a4 5548 7728873 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL PERFIL CONVOCADO + NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
INVESTIGATIVA REQUERIDA POR EL PERFIL
+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
. DOCUMENTOS SOPORTES -|REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
45 5571 52108752 NO NO FORMACION ACADEMICA P NS AT AR
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NG CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
4 5607 79378747 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL NO CUMPLE CONEL A NS
+ NO ADJUNTA CERTIFICACION QUE SOPORTE
47 5689 93408259 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCUMENTOS SOPORTES -| £y pERiENGIA EN INVESTIGACION REQUERIDA
INCOMPLETOS
POR EL PERFIL
- NO CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
48 5761 7714579 NO NO FORMACION ACADEMICA v S TORANONOS
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CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL: CHA-02-2024 FECHA PUBLICACION: 02 de Noviembre de 2024
SIS B FETL 2 LA Profesional en Derecho. Con maestria o en Derecho. Con experiencia pi minima de un (1) afio, experiencia en docencia universitaria minima de dos (2) afios y experiencia investigativa minima de un (1) afio
CONVOCATORIA:

. ; FECHA DE
UNIDAD ACADEMICA: Ciencias Humanas y Artes VINCULACION: Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE LISTADO:

Definitivo Después De Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

CUMPLIMIENTO
CODIGO DE INSCRIPCION PUNTUACION DE
N DEL ASPIRANTE No. DENTIFICACION|  PELPERFILY | hosapEviDA | | ASPIRANTE USRI OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO REGUlaos | DEASPIRANTES
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
+ NO ADJUNTA AGTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
. NO CUMPLE CON EL REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
49 5810 39463568 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO + NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
+ NO ADJUNTA CERTIFICACION QUE SOPORTE
50 5604 98620210 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCUMENTOS SOPORTES -| £y pERiENGIA EN INVESTIGACION REQUERIDA
INCOMPLETOS
POR EL PERFIL
- NO CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
51 5936 1057580303 NO NO FORMACION ACADEMICA v S TORANONOS
+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
52 5939 1110471169 NO NO FORMACION ACADEMICA v REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
. DOCUMENTOS SOPORTES -|REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
53 5041 1040743989 NO NO FORMACION ACADEMICA P eNToS AV AR
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
54 5984 1110578294 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- NO CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
55 6077 79893613 NO NO FORMACION ACADEMICA v S TORANONOS
+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
. DOCUMENTOS SOPORTES -|REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
56 6192 91538276 NO NO FORMACION ACADEMICA P NS AV AR
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- ; NG CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
57 6212 1140414411 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL A NS
+ NO ADJUNTA CERTIFICACION QUE SOPORTE
58 6229 1110577042 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCUMENTOS SOPORTES -| £y pERiENGIA EN INVESTIGACION REQUERIDA
INCOMPLETOS
POR EL PERFIL
- NO CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
59 6428 1117520212 NO NO FORMACION ACADEMICA v S TORANONOS
+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
. DOCUMENTOS SOPORTES -|REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
60 6429 79317908 NO NO FORMACION ACADEMICA P NS AV AR
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- ; NG CUMPLE CON EL + POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
61 6444 1032458789 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL A NS
+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
. NO CUMPLE CON EL + NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
62 6475 Tras2521 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
+ POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
+ NO ADJUNTA CERTIFICACION QUE SOPORTE
63 6495 5826091 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCUMENTOS SOPORTES -| £y pERiENGIA EN INVESTIGACION REQUERIDA
INCOMPLETOS A




